
vv<^j| LJ/YIINY

WILKOWICE
ZARZĄDZENIE NR 241/2022

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 01 GRUDNIA 2022 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022,
póz. 559 z późn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022,
póz. 1634 z póżn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XXXVII/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2022 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022 " do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział

l.
1.

a.

b.
2.

a.

II.
1.

a.

a.

2.

a.

a.

700

Roz-

dział

70005

Para-

graf
Nazwa - treść

70007

750
75023

75085

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

II. Wydatki majątkowe
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Kwota

zmniejszenia

12 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000, 00

5 000, 00

5 000, 00

5 000,00

000,00
000,00

7 000, 00
7 000, 00

7 000, 00

7 000,00

181 020,00
170000,00
170000,00
170000,00

170 000, 00

170000, 00

170000,00

11 020,00
11 020,00
11 020, 00
10 020,00

10020,00

10020,00

Kwota

zwiększenia

12 000,00
12 000,00
12 000,00
12000, 00
12 000, 00

12000, 00

12 000,00

181 020,00
170000, 00
170 000,00

170000, 00

170000,00

11020,00
11 020,00
11 020, 00

11 020, 00

11 020, 00

11 000,00

/.



b.

a.

III.
1.

a.

b.

c.

d.
e.

f.

a.

b.

a.

b.

a,

a.

b.

c.

d.

e.

f.

g-
h.
i.

801

a.

a.

4280 Zakup usług zdrowotnych
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
OŚWIATA l WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
I. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4270 Zakup usług remontowych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4140 Wpłaty na PFRON

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statuto\wych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1 000, 00

1 000,00

73 540,00
36 370, 00

1 870,00

1 870, 00

1 870, 00

1 870,00

300,00

620,00

170, 00

150,00

630,00

22 870,00 21 500,00

22 870, 00
22 870, 00

21 500, 00

11 500,00

10000, 00
1 370, 00

1 370,00

8 350,00

8 350,00

8 350, 00

4 680, 00

4 680, 00
3 670,00

1 000,00

1 520, 00
500, 00

120, 00
450, 00

80,00

3 280, 00

3 280, 00

3 280, 00

3 280, 00

3 280,00

20, 00

73 540,00
29 200, 00

1 370,00

1 370, 00

1 370,00

1 370, 00

1 370, 00

21 500, 00
21 500, 00

21 500, 00

21 500, 00

5 270,00

5 270, 00

5 270, 00

5 270, 00

300,00

1 000, 00

3 970,00

1 060, 00

1 060, 00
1 060,00

1 060.00

1 060, 00



2.

a.

b.

c.

d.
e.

4010

4210

4260

4280
4300
4360

4700

a.

b.

c.

d.
e.

a.

3.

a.

b.

80104 Przedszkola
Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4210

4240

4280
4300
4410

4700

3020

15750,00
8 480,00
8 480,00

8 480,00

280, 00

280,00

8 200, 00

7 500,00

400, 00

300,00

7 270,00
7 270, 00

4 620, 00

4 620,00

2 820,00

1 400, 00
220, 00

180,00

2 650, 00

2 650,00

1 850,00

130, 00

130, 00

130,00

130, 00

130,00

1 420,00

1 420,00

1 420, 00

1 420, 00

1 420, 00

300,00
300,00

300, 00

300,00

300,00

12 820,00
8 200,00
8 200,00

8 200, 00

8 200, 00

400, 00

300,00

7 500,00

4 620, 00
4 620, 00

4 620, 00

4 620, 00

4 500, 00
120, 00

710,00

410,00

410, 00
410,00

410,00

410, 00
300, 00
300, 00

300, 00

300, 00

300,00



a.

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 3 000, 00
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego
Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice 3 000,00
l. Wydatki bieżące 3 000, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 3 000, 00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000, 00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2

l. Wydatki bieżące 2 180,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 2 180,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2180, 00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2180,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. Wydatki bieżące 10 000,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 1 O 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000, 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000, 00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa
'I'

Wilkowice
l. Wydatki bieżące 3 690, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 2 690,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 690, 00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 480, 00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000,00

Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa 700. 00
Meszna
l. Wydatki bieżące 700,00
1.Wydatki jednostki budżetowej 700, 00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700, 00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 700, 00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3 000,00

3 000,00
3 000,00

3 000,00

3 000, 00

3 000, 00

16 570, 00 16 570, 00

2 180,00 2 180,00

2 180, 00

2 180, 00

2 180, 00

2180,00

10 000,00 10 000,00

10 000, 00

10 000,00

10000, 00

10 000, 00

3 690,00

3 690, 00
3 690, 00

3 690, 00

3 690,00

700,00

700,00

700, 00

700, 00

700,00

l).



6. 80195 Pozostała działalność
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
a. 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Zespół Szkolno-
Przedszkoln Meszna
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Jednostka realizująca . Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca -Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IV. 852 POMOC SPOŁECZNA
1 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

6 847,00
6 847,00
6847,00
6 847,00

6 847,00

4 847,00

11240,00

630,00

630,00

630,00

630,00

630,00

1 370,00

1 370, 00

1 370,00

1 370, 00

1 370,00

3 080,00

3 080, 00

3 080, 00

3 080, 00

3 080, 00

1 010,00

1 010, 00
1 010, 00

1 010, 00

1 010, 00

2 220,00

2 220,00

2 220, 00

2 220, 00

2 220,00

280,00
280, 00

280, 00

280, 00

280, 00
2 650, 00
2 650,00

2 650, 00

2 650, 00

2 650,00

6 847,00
6 847, 00

6 847,00
6 847, 00

6 847, 00

4 847, 00

^.



a.

b.
c.

d.

a.

b.

v.

1.

a.

b.

c.

2.

a.

b.
c.

d.
e.

VI.

1.

a.

b.

c.

d.

e.

855

900

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych
4410 Podróże służbowe krajowe

RODZINA
wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emertytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85504 Wspieranie rodziny
Jednostka realizująca - GOPS
I. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Pod róże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
4700

służby cywilnej

Razem

4 050,00

698,00

99, 00

2 000, 00

2 000, 00

12 104,00

1 410,00

1410,00
1 410, 00

1 410,00

1 410, 00

1 410,00

10694, 00
10 694,00
10694,00

10694, 00

10 694, 00

8 936, 00
1 539,00

219,00

9 795, 00
899,00

6 600,00

6 600,00
6 600,00
6 600, 00

6 600, 00

6 600,00

700,00

4 000,00

1 300,00

600, 00

292111,00 292111,00

4 847,00

2 000,00

2 000,00

12 104,00

1 410,00

1 410,00
1 410, 00

1 410, 00

1 410, 00

410,00

1 000, 00

10694, 00
10694,00
10694, 00

10694, 00

10694, 00

6 600,00

6600,00
6 600,00
6 600, 00

6 600,00

6 600, 00

6 600,00

§2

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym zakresie

l. Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę
w tym:

1. zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2. zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

3. zmniejszenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

-170 000, 00

-219750,00

54 400, 00

-4 650,00

c.



II. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę
w tym:

1. zwiększenie wydatków na zakupy inwestycyjne

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

81 529 289, 30
109275297, 51
-27 746 008, 21

170000,00

170000,00

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 3 "Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2022 roku"
do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2022 rok , które otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

Zup. ^
m a lej Mrówka

Z-co lA/ó/ta

y.



WÓJT GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 241/2022

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 01 grudnia 2022 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY W 2022 ROKU

L.p Dział Rozdział Paragraf

l, 010
1, 01044

a. 6050

b. 6057
c. 6059

a. 6050

b. 6060

1. 60016

a. 6050

a. 6050

a. 6050

a. 6050

a. 6050
III. 630
1 63003

a. 6050

b. 6100

a. 6050

IV. 700
1. 70005

a. 6050
b. 6057
c. 6059

a. 6060

Nazwa zadania

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
Infrastruktura sanitacyjna wsi
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Wilkowice
w znaczon ch obszarach a lomerac'i

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
Zadania pozostałe
Budowa sieci i przyłączy kanalizacyjnych sanitarnej na terenie
min Wilkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne - wykupy od prywatnych inwestorów

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Zadania pzostałe
Przebudowa ul. Kowalskiej w sołectwie Bystra
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa drogi gminnej ul. Prostej w Wilkowicach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Rozbudowa ul. Kościelnej w Bystrej na odcinku od ul. Klimczoka
do ul. Po odne'

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa dróg gminnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa ul. Ornej i Wiśniowej w sołectwie Bystra
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
TURYSTYKA
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Zadania ozostałe
Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową
zinte rowane o układu szlaków rowero ch

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
Modernizacja czarnego szlaku turystycznego na Magurkę
Wilkowick

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Termomodernizacja budynku byłej Strażnicy Przyszpitalnej przy
ul. Fałata w B stre"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne
Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych - kwalifikowalne
Wydatki inwest cyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
Zadania pozostałe
Zakup nieruchomości -min. grun
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kwota

8 086 768,00
8 086 768, 00

7 859 268,00

1 778 330,00
1 469 452,50
4611 485,50

227 500,00

227 500,00

97 500,00

130000,00

953 670,50
953 670,50
953 670 50
108000,00

108000,00

633 000,00

633 000,00

100 000,00

100000,00

20 000, 00
20 000,00

92 670,50

92 670,50

6 928 528, 00
6 928 528,00
6 928 528 00

6918428,00

0,62

6918427,38

10 100,00

10100,00

2 154 225,00
2 054 225, 00

656 725, 00

190965,50
395 895,50
69 864,00

1 397 500, 00
905 000,00
905 000,00

^.



a.

a.

a.

a.

2.

6050

6050

6100

6050

6060
70007

a.

V. 750
1. 75023

6050

a.

b.

2.

a.

VI. 754

1

a.

VII. 801
1

a.

b.

a.

2.

a.

b.

III 851
1

75095

6050
6060

6067

75404

6170

80101

80104

6050

6100

6050

6050

6100

85195

Rozbudowa i przebudowa budynku mieszkalnego
jednorodzinnego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na
funkcję usługową - bibliotekę publiczną przy ul. Wyzwolenia 69
w Wilkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Rozbudowa i przebudowa budynku "Dom Strażaka" w Bystrej
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzyman ch z Rządowe o Funduszu Inwestycji Lokaln ch
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu
za leczą scen rz ul. Klimczoka 105

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup i montaż monitoringu wizyjnego dla obiektu położonego

rz ul. Fatata 2H w B stre'

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Goś odarowanie mieszkania m zasobem min
Zadania ozostałe
Opracowanie projektu budowy budynku socjalnego przy ul.
Grabecznik w Wilkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy Gmin
Zadania pozostałe
Rozbudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w
Wilkowicach przy ul. Wyzwolenia 25 wraz z zagospodarowaniem
terenu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakup inwestycyjne
Pozostała działalność

"Polska cyfrowa"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Komend wo'ewódzkie Polic"!
Zadania ozostałe
Dofinansowanie zakupu pojazdu nieoznakowanego dla
Komisarirtu Polic'! w Szcz rku
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwest cy'n ch

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Zadania pozostałe
Rozbudowa Szkoły w Mesznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrz mań ch z Rz dowego Funduszu Inwestyci Lokalnych
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im.
Królowe" Jadwi i w Wilkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przedszkola

Zadania ozostałe
Budowa Przedszkola Publicznego w Mesznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
OCHRONA ZDROWIA
Pozostała działalność
Zadania ozostałe

135 000,00

135000,00

325 000,00

265 000, 00

60 000,00

17 500,00

17500, 00

15000, 00

15000,00

100 000,00
100 000 00

100000,00

100000,00

770 000,00
670 000, 00
670 000, 00

150 000, 00

150000,00
520 000,00

100000, 00
100000, 00

100000,00

20 000,00

20 000,00
2000000

20 000, 00

20 000,00

11642608, 80
4410601,00
4410601,00
4360601,00

1 537 709,57

2822891, 43

50 000,00

50 000,00

7 232 007,80
7 232 007,80

7 232 007, 80
1 500 000, 00

5 732 007,80

10 990, 00
10990,00
10 990, 00



a.

IX. 900
1. 90005

a.

2.

a.

b.

c.

3.

90008

90015

a.

X. 921
1 92105

a.

a.

a.

a.

2. 92195

a.

XI. 926
1

a.

XII. 758
1. 75818
a.

Zakup schodołaza
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Zadania pozostałe
Program Ograniczenia Niskiej Emisji - dofinansowanie do

miany źródeł ciepła
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu
Rewitalizacja przestrzeni nadbrzeżnej potoku Białka w Bystrej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zadania ozostałe
Budowa nowych punktów świetlnych

6050 Wydatki inwes cyjne jednostek budżetowych
KULTURA l OCHRONA bŻIEDŹICTWA NARODOWEGO
Pozostałe zadania w zakresie kultu
Zadania pozostałe
Budowa i doposażenie placów zabaw dla dzieci

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Opracowanie dokumentacji projektowej skweru przy ul.
Strażackie' w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Doposażenie placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Meszne'

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie ogólnodostępnego placu sensorycznego dla dzieci

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostała działalność
Zadania pozostałe
Zakup hali namiotowej na potrzeby integracji mieszkańców
sołectwa B stra oraz romoc i

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
KULTURA FIZYCZNA
Obiek s ortowe

Zadania pozostałe
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy boisk
s orto ch rz ul. Do Lasku w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM:

ROŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe

6800 rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM

10 990, 00
10990,00

1 535 028,00
250 000, 00
250 000,00

250 000, 00

250 000, 00

1 217082, 00
1 217082,00

58 800,00

1 009 690,00

148 592,00

67 946,00
67 946 00
67 946,00
67 946,00

221 454,00
143454, 00
143 454,00

12500,00

12500,00

47 000, 00

47 000,00

48 954, 00

48 954, 00

35 000,00

35 000, 00

78 000 00
78 000, 00

78 000,00

78 000,00

65 000 00
65 000,00
65 000,00

65 000,00

65 000,00

388 272,30

130 000 00
130000,00
130000,00

32 518 272, 30

-? up. <y'^
m aciej Mrówka

Z-ca Wóita


